ФГБОУ ВО Кемеровский государственный институт культуры

ПРОЕКТНЫЙ ОФИС

Протокол № 5
заседания собрания об утверждении конкурсных заявок

г.Кемерово «11» мая 2022

Присутствовали:
1. Пономарев В.Д., проректор по учебно-творческой и проектной деятельности.
2. Черданцева А. А., главный специалист по проектной деятельности.
3. Померанцева Е.В., документовед проектного офиса.
4. Палилей А.В., и.о. декана факультета хореографии.
5. Султан Р.Г., старший преподаватель кафедры народного танца.
Председатель собрания - Черданцева А.А.
Секретарь собрания - Померанцева Е В.

ПОВЕСТКА ОБСУЖДАЕМЫХ ВОПРОСОВ:

Слушали: об утверждении заявки, которая разработана совместно с КРООСРОНК
«Арт-Проспект», подаваемая на конкурс молодежных проектов Кемеровской области-
Кузбасса в 2022 году.

Заявка:

ФИО автора
заявки

Раздел/направление Наименование конкурсной
заявки

Султан Р.Г.,
Черданцева А. А.
(КРООСРОНК
«Арт-Проспект»)

Поддержка проектов в области
культуры и искусства, в том числе
выявление и поддержка молодых
талантов

Фестиваль «Хореография.
Сибирь. Наследие»

Постановили: утвердить заявку, которая разработана совместно с КРООСРОНК «Арт-
Проспект», подаваемая на конкурс молодежных проектов Кемеровской области-Кузбасса в
2022 году.

Председатель:

Секретарь:

А. А. Черданцева

Е. В. Померанцева